inizteio dall'lenuzions, sell'Univaicith & della Ricerca
Diparimento per la programmazions ¢ |a Gestions dalls
Rizgise Umane, Finanzinrie & Stumantali

Direziona Genainle pat intervent in matena di Ediizia

FONDI g=%y o= o
W TRUTTURAU g@@ﬂﬁl | L

Unione Europea EU HOP EI 2014-2020 MIUR 3;:::?:\10 pai lanevazione Digiale
PER LA 5CUQLA ~ COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ
Scuola Primaria — Scuola Secondaria | grado
Via Zuara 7/9 20146 Milano
Tel: 02 88444459 Fax: 02 88444465
Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT
E-mail: MICSDAOONZISTRUZIONEIT  PEC: MIICBDADON@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: www.icstolsto.gov.it

Q‘mff, A%o 4

QLO.Q Auq l 10 DELIBERA n° 68: Prefestivi Personale ATA

Milano, 9 settembre 2020
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il calendario scolastico

VISTO la proposta del personale ATA in merito alla chiusura della scuola, durante la
sospensione delle attivita didattiche, nelle giornate prefestive a.5.2020/212

VISTO le necessita organizzative della scuola

DELIBERA
all’unanimita

la chiusura della scuola, durante la sospensione delle attivita didattiche, nelle seguenti giornate
prefestive:

+ giovedi 24 dicembre 2020
+ giovedi’31 dicembre 2020
» martedi 5 gennaio 2021

« venerdi 30 aprile 2021

« martedi 1 giugno 2021

Avverso la presente deliberazione, che ¢ immediatamente esecutiva, & ammesso reclamo al
Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione
all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato, sottoscritto
Milano, 9 settembre 2020

IL SEGRETARIO DEL C. d. L IL PRESIDENTE DEL C. di

Simone La Mendola Rob ;E%Qbemni Y



